# Sir Isaac Newton (25 grudnia 1642/4 stycznia 1643 w Woolsthorpe-by-Colsterworth - 20 marca(?)/31 marca 1727 w Kensington)

*Pewien fizyk z Woolsthorpe-by-Colsterworth*

*dostawszy w głowę wrzasnął: "To mord!"*

*Jak przygrzmociło,*

*tak oświeciło:*

*"To grawitacja! Mam na to... word!"*

(ebs)

\*

Newton jest zapewne rekordzistą w popkulturze!